
              

 

          Zarządzenie nr 30/2020 

    Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi nr 22 

                                      im.  Juliusza Słowackiego  w Rybniku  

      z dnia  04.12.2020 r.  

 

dot. konferencji  dla Rady Pedagogicznej. 

Działając na podstawie art. 69 ust. Prawa Oświatowego  

 

 

 

ZARZĄDZAM  CO  NASTĘPUJE 

                                                                

  § 1 

W dniu 15.12.2020 r. (wtorek)  o godz.16,00  metodą on-line Platforma Office 

Teams odbędzie się konferencja Rady Pedagogicznej. 

Temat: Uczniowie zagrożeni oceną niedostateczną i proponowane oceny                             

za I półrocze. 

Następnie o godz. 17,00 odbędzie się konferencja szkoleniowa  dot. „Ochrony 

Danych Osobowych”. 

 

                                                    § 2 

 Obecność na konferencji  obowiązkowa. 

 

  § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         Dyr. szkoły 

         Krzysztof Sass 


